Администрация Михайловского муниципального образования
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 февраля 2021 года                                                                     № 22
                                                       Михайловск

«Об утверждении решения о подготовке и реализации бюджетных
инвестиций в объект муниципальной собственности Михайловского
муниципального образования»
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Михайловского муниципального образования от 01.12.2020 № 340 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности Михайловского муниципального образования (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте Михайловского муниципального образования в сети «Интернет» (http://mixailovskoemo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Михайловского
муниципального образования                                                                В.В. Зимина

Приложение
к постановлению Администрации
Михайловского муниципального образования
от 08.02.2021 № 22
	УТВЕРЖДАЮ:
И.о. Главы Михайловского
муниципального образования
_______________В.В. Зимина

	СОГЛАСОВАНО:
Председатель Думы Михайловского
муниципального образования
_________________А.А. Байда

Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций
в объекты муниципальной собственности Михайловского муниципального
образования

1. Наименование объекта капитального строительства — «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул.Кирова в г.Михайловск Нижнесергинского района Свердловской области»
Местонахождение объекта капитального ремонта земельный участок с кадастровым номером 66:16:0000000:3814, адрес (местонахождение) объекта: Свердловская область, р-н Нижнесергинский,г Михайловск, ул Кирова.
2. Направление инвестирования — капитальный ремонт.
3. Наименование главного распорядителя бюджетных средств — Администрация Михайловского муниципального образования.
4. Параметры, непосредственно характеризующие объект капитального ремонта - протяженность - 1981 м +473 м (основная ширина проезжей части - 7,5 м).
5. Срок завершения капитального ремонта-декабрь 2023 года.
6. Сметная стоимость объекта капитального ремонта (предполагаемая) - 196261,49 тыс. рублей.
7. Распределение сметной стоимости (предполагаемая) объекта капитального строительства по годам:
2022 год - 106000,0 тыс. рублей.
2023 год - 90261,49 тыс.рублей
8.Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию проекта - 294392,24 тыс. рублей:
финансовые средства бюджета Свердловской области - 279672,61 тыс. рублей, финансовые средства бюджета Михайловского муниципального образования - 14719,63 тыс. рублей.
9.Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации проекта:
2022 год - 158971,80 тыс. рублей.
2023 год - 135420,44 тыс.рублей
финансовые средства бюджета Свердловской области -
2022 год - 151023,20 тыс. рублей,
2023 год-128649,41 тыс.рублей
финансовые средства бюджета Михайловского муниципального образования -
2022 год - 7948,60 тыс. рублей,
2023 год -6771,03 тыс.рублей